EA2P053-Ed1
SYT1-SH - CÂBLES POUR TELEPHONIE PRIVÉE. GAINE SH
Page. 1/2
Câble de
télécommunications
Non
propagateur de
la flamme

Propagation verticale de la flamme sur câble isolé CEI 60332-1 et NF C 32-070 2.1 Cat 2
Gaz émis lors de la combustion des matériaux prélevés sur
câbles -  Conductivité et acidité
EN 60754-2
Densité de fumées dégagées par des câbles brûlant EN 61034-2
DIMENSIONS, POIDS ET LONGEURS D’ENVOI
Diamètre : 0.5 mm
Code
Nombre
des
paires
Câble
Diam.
Poids Longueur Touret
(mm) (kg/km)     (m)
EA2P05350000302N 3 6.5 38 1000 06
EA2P05350000502N 5 6.7 50 1000 08
EA2P05350001002N 10 8.0 85 1000 08
EA2P05350001502N 15 8.5 105 1000 08
EA2P05350003002N 30 11.3 200 1000 A0
EA2P05350005602N 56 14.1 320 1000 A2
EA2P05350011202N 112 19.3 610 1000 A4
Diamètre : 0.9 mm
Code
Nombre
des